Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6»  города Воткинска Удмуртской Республики

427435 Удмуртская Республика, город Воткинск, ул. Мира, 27б,  тел. 4–56–54

ОКПО 49652719, ОРГН 1021801063822, ИНН/КПП 1828009276 / 182801001

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2024г.                                              № 129-ос

г. Воткинск

О комплектовании групп

на 2024 – 2025 учебный год

   На основании закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования

МБДОУ детского сада №6, Уставом МБДОУ детского сада №6, в целях

обеспечения выполнения муниципального задания муниципальных услуг по

реализации основной образовательной программы дошкольного образования,

комплектования групп на 2024-2025 учебный год и в связи с переводом детей

в следующую возрастную группу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать в МБДОУ детском саду №6 на 2024 – 2025 учебный

год 11 групп общим количеством детей – 210 человек.

Группы раннего возраста:
«Теремок»   -   14 человек

« В гостях у сказки»   -   14 человек

«Ручеек»  -   14 человек

Младшие группы:

«Звездочки»  -   22 человека

«Светлячки»  -  21 человек

Средние  группы:
«Непоседы» -  22 человека

«Веселые ребята» -  20 человек

Старшие группы:

«Капельки» -   20 человек

«Золотой ключик» -  20 человек

Подготовительные к школе  группы:

«Акварель» -   21 человек

«Солнышко» -   22 человека

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

      Заведующий МБДОУ детским садом № 6                    О.В.Пестерева

		2024-10-04T11:29:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ